УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕТАВДИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

р£) Og. 2020г. с. Нижняя Тавда №

Об обеспечении объективности проведения
Всероссийских проверочных работ в
общеобразовательных учреждениях
Нижнетавдинского муниципального
района в 2020 году

В целях обеспечения объективности проведения Всероссийских
проверочных работ в общеобразовательных учреждениях Нижнетавдинского
муниципального района в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выезда работников управления образования в
общеобразовательные учреждения Нижнетавдинского муниципального
района с целью наблюдения за объективностью проведения процедуры
всероссийских проверочных работ согласно приложению.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
- обеспечить присутствие общественных наблюдателей при проведении

всероссийских проверочных работ;
-провести инструктаж с общественными наблюдателями за процедурой

проведения всероссийских проверочных работ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя информационно-методического центра управления
образования Листову О.А..

Начальник И.А.Рокина

Приложение к
приказу о т _________ №___

График
выезда работников управления образования в общеобразовательные

учреждения Нижнетавдинского муниципального района с целью наблюдения
за объективностью проведения процедуры всероссийских проверочных работ

Дата Предметы,
класс ОУ Общественные

наблюдатели

31 марта,
2 урок

Обществознание
8 класс СОШ с.Бухтал Листова О.А.

31 марта,
2 урок

Русский язык, 4
класс СОШ с.Бухтал Гриб Н.Ф.

31 марта,
3 урок

История, 5 класс СОШ с.Бухтал Листова О.А.

1 апреля,
3 урок

Русский язык,
7 класс

МАОУ «Велижанская
СОШ»

Листова О.А.

1 апреля,
2 урок

История,
6 класс

МАОУ «Велижанская
СОШ»

Листова О.А.

2 апреля Русский язык,
4 класс

МАОУ
«Нижнетавдинская
СОШ»

Базадырова Н.Н.
Квасова Е.Ф.

2 апреля Биология,
8 класс

МАОУ
«Нижнетавдинская
СОШ»

Базадырова Н.Н.
Квасова Е.Ф.

2 апреля,
-  УРОК

Русский язык, 4
класс

ООШ п.Ключи Гриб Н.Ф.

2 апреля,
3 урок

Биология,
8 класс

ООШ п.Ключи Гриб Н.Ф.

03 апреля,
2 урок

биология,
5 класс

СОШ с.Мияссы Антуфьева К.В.

03 апреля,
3 урок

Обществознание,
7 класс

СОШ с.Мияссы Антуфьева К.В.

8 апреля,
2 урок

Биология,
5 класс

СОШ п.Чугунаево Комарова Т.А.

8 апреля,
2 урок

Биология,
6 класс

СОШ п.Чугунаево Логинова Н.Г.

8 апреля,
3 урок

Биология,
7 класс

СОШ п.Чугунаево Комарова Т.А.

14 апреля,
2 урок

математика,
5 класс

СОШ п.Чугунаево Гилева О.Н.

14 апреля,
3 урок

Русский язык,
6 класс

СОШ с.Чугунаево Гилева О.Н.

1 апреля Русский язык,
7 класс

МАОУ
«Нижнетавдинская
СОШ»

Фадеева А.Е.

16 апреля,
2 урок

Математика,
5 класс

СОШ с.Бухтал Антуфьева К.В.

16 апреля,
3 урок

История,
8 класс

СОШ с.Бухтал Антуфьева К.В.

17 апреля,
3 урок

Физика,
11 класс

МАОУ «Велижанская
СОШ»

Листова О.А.

17 апреля,
2 урок

Русский,
5 класс

МАОУ «Велижанская
СОШ»

Листова О.А.

17 апреля,
2 урок

Математика,
6 класс

МАОУ «Велижанская
СОШ»

Гриб Н.Ф.

17 апреля,
3 урок

История,
7 класс

МАОУ «Велижанская
СОШ»

Гриб Н.Ф.

17 апреля,
2 урок

Математика,
6 класс

СОШ с.Мияссы Гилева О.Н.

17 апреля,
3 урок

история,
7 класс

СОШ с.Мияссы Гилева О.Н.

20 апреля,
2 урок

Математика,
5 класс

ООШ п.Ключи Базадырова Н.Н.

20 апреля,
3 урок

Физика,
7 класс

СОШ п.Ключи Базадырова Н.Н.

20 апреля Математика,
5 класс

МАОУ
«Нижнетавдинская
СОШ»

Гриб Н.Ф.
Листова О.А.
Антуфьева К.В.

20 апреля Русский язык,
6 класс

МАОУ
«Нижнетавдинская
СОШ»

Гриб Н.Ф.
Листова О.А.
Антуфьева К.В.